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REPUBLIKA E KOSOVES
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Dt: 16.06.2023

Kryetari i Komunés s& Gjakovés né bazé t& nenit 13 dhe 58 pikaa dhe b € Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr. 03/1.-040, nenit 14 t& Ligjit pér Teatrot Nr. 04/L — 106, si dispozitave t& Rregullores
pér Ndarjen e Subvencioneve t& Komunés s& Gjakovés, duke vendosur lidhur me rekomandimin e
Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu” né Gjakové, pér mbéshtetje financiare pér mbulimin e shpenzimeve
pér realizimin e shfagjes “Allo Allo” me datén 16.06.2023 merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet rekomandimi i Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu” né Gjakové, pér mbulimin e
shpenzimeve pér realizimin e shfagjes “Allo Allo”, pér angazhimin e Myrvete Kurtishi né vleré
prej S00€, duke e mbéshtetur kété aktivitet nga linja ¢ subvencioneve (& Teatrit t&€ Qyteti “Hadi
Shehu”.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q& né harmoni me t& gjitha aktet ligjore dhe
nénligjore né fuqi, & realizojé procedurén e zotimit t& mjeteve financiare né vler¢ prej 500€ nga
mjetet e subvencioneve t& Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu” dhe bartjen e tyre né xhirollogaring e
znj. Myrvete Kurtishi me numér né Procredit Bank.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport
- Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu”

- Palés

- Arkivit.




Teatri 1 Qytetit “Hadi Shehu”Gjakove
Addresa: UCK nr.2, Gjakové, Kosové; Tel.:0390 326 516

KONTRATE MBI VEPER

Emri dhe mbiemri Myrvete Kurtishi
Nr. letérnjoftimit 1t Jo Jo Jz 8 [8 J4 Jo Jo Jo
Datélindja dhe 18.11.1956
vendbanimi Gjakove
Banka ProCredit Bank
Xhirollogaria 11 [tfofr]7]9of4]7]2]ofo]o]1]6]7
Neni 1
Projekti:
Pozita: Asistente regjie dhe zéri i nénes né rikthimin e shfagjes” ALLO ALLO"
Neni 2

Pagesa do té béhet né xhirollogari bankare té Punémarrésit pér detyra specifike profesionale, mbrenda
kohés sé caktuar te angazhimit dhe maksimalisht 1 muaj pas fillimit té shfagjes sé reprizave, né lartésiné
e shumés prej:

500.00 €

Pagesa béhet né pérfundim té provave mbas reprizés sé paré né afatet mé té shkurtra kohore sipas
marréveshjes, pérmes xhirollogarisé sé Punémarrésit.

Neni 3
Kohézgjatja e kontratés dhe angazhimi né projekt fillon prej datés:
06.05.2023 deri me 06.05.2024 me repriza dhe pjesmarrjené festivale.

Neni 4

Punét dhe detyrat specifike té cilat duhet t'i kryejé punémarrési pér punédhénésin, jané: asistente regjie
,dhe zéri i nénes.



Neni s
Punémarrésit, pér angazhim né punét dhe detyrat specifike té pércaktuara sipas nenit 3 té késaj

Kontrate, nuk i takon e drejta né pushim vjetor dhe té drejtat e tjera té pércaktuara né Kontratén
Kolektive dhe Kontratén e Punés.

Neni 6

Punédhénési obligohet qé gjaté kryerjes sé detyrave té punés, té sigurojé pér Punémarrésin mjetet dhe
masat e mbrojtjes né puné, sipas dispozitave té pércaktuara me Ligj, Kontraté Kolektive dhe me akte té
tjera nénligjore.

Neni 7

Punédhénési dhe Punémarrési me vullnet té dyanshém i pranojné té gjitha té drejtat, detyrimet dhe
pérgjegjésité e caktuara me Ligj, me Kontraté Kolektive dhe me kété Kontraté.

Neni 8
Palét kontraktuese mund té arrijné marréveshje edhe pér té drejta dhe detyrime té vecanta, té cilat nuk
jané né kundérshtim me dispozitat e akteve ligjore dhe nénligjore té aplikueshme. Kjo marréveshje, sipas

paléve néshkruese dhe me pajtimin e tyre, mund té keté edhe ankse tjera.

Neni 9

Pér mosmarréveshjet eventuale, lidhur me zbatimin e késaj Kontrate Pune, ose voneses sé pageses,palét
kontraktuese e pranojné kompetencén e Gjykatés Komunale né Gjakové.

Neni 10
Deklaraté: [ vetédijshém dhe me vullnet té liré nénshkruaj kété marréveshje.
Neni 12

Pas njoftimit me pérmbajtjen e kontratés, kjo Kontraté u nénshkrua nga palét kontraktuese, mé datén:
mé 04. Maj 2023, né: Gjakové, nga 3 (tri) kopje autentike, nga té cilat, secilés palé i mbeten nga njé kopje.

C‘. &
"@ 3 r’\ Punédhénési
n @
\d .

Albulena Bokshi

Drejtor i Teatrit “Hadi Shehu” Gjakové
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/{(*‘ ProCredit Bank

SroCradit Bank SH.A, Zyra Qendrore — Rr. Xhorxh Bush, Nr.26, 10 0CO Prishling, Kosové

VERTETIM PER KLIENT TE PCBK-s

Me kérkesé 18, MYRVETE KU RTISH! nei konﬂrmcqme se khentl ne fjale eshte klient.| Procredit Bankés dhe viejné té
dhénat e shenuara me poshté, e _ |

Emri | logarisé: . :M'Y: VE A i
Numri | llogarisé : - IXK051110179472000167, .t ¢

Nése keni pyetje té tjera, ju lutemi té na Kégﬁtaktoni.
Singerisht, .
Albina Shehu

Data

19.11.2021

ProCredit Bank 5h.A

Telefoni; +383 (0) 38/ 555 777
Rr. Xhorxh Bush, Nr.26 Fax: +383 (0) 38/ 555 776

Numri Unik Identifikues: 810487191 Dreftoreshé Gjenerale
TVSH nr. i identifikimit: 330001793 Eriola Bibolli

10 000 Prishting r. fiskal: 600018429

Kremad

info@procredit-group.com
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